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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92409010S

2. Data e Regjistrimit 09/12/2009
3. Emri i Subjektit Arian Leskaj. Besnik Leskaj. Delo Ahmeti
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 20/11/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga 
Nikolla Jorga, Godina 18/2 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i nje marredhenie ortakerie midis paleve te saj, e cila 

ka per objekt investimin ne pasurite e paluajtshme te llojit 
truall te percaktuara ne nenit 1.2 te kesaj kontrate.
Besnik Leskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/07/2019 Deri: 26/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeloAhmeti
12.1 Vlera e kontributit Para: 330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

13. Ortakët ArianLeskaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 340,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

14. Ortakët BesnikLeskaj
14.1 Vlera e kontributit Para: 330,00 Natyre: 



2

14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail:  aidamezini@yahoo.it 
Telefon: 042258326  
Të Tjera: Sqarim! Realisht te tre anetaret sipas akteve 
zoterojne nga 33.3% por per efekt te sistemit informatik te 
QKR-se Z.Arjan Leskaj i jane hedhur 34% dhe zoterinjve 
Delo Ahmeti dhe Besnik Leskaj u jane hedhur nga 
33%.Gjithashtu kapitali fillestar prej 1000 leke i hedhur ne 
sistem eshte bere vetem per efekt te sistemit informatik pasi 
kjo shoqeri nuk zoteron kapital

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-316889-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336524-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Leskaj")                      Nga data 
"18/01/2010
eshte larguar administratori:            ("Arian Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539233-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC047A7-DA76-4DE6-BD06-373402E9F88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAB38B-51B5-42AB-81C5-B1C5D66267E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE195F-3DC7-4C8A-8168-DD0E5887C38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156CFA1-04D2-4858-ADEE-5C30E86F55DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80B1AAD-5EC8-4DE7-B706-9E543DF18E60
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29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839264-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982535-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Godina 18/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 4, Kati i Trete, Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A17692E-9CE9-4D87-9794-591607078AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2134073-B646-409D-BE4D-783C95E0C1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1A3B5-79BB-4630-B4C7-A98CD7E4205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55251DE8-B065-4BA9-9D51-8DE2AAD07164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A6382-F08E-43F0-8B0E-940A934B23EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B684F-73C2-4956-8A81-4719D6D3F835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F17055-8FFB-4EC0-8CC6-617341A203DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2780C5-0DEF-4C10-9C4B-95472A595084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DBEFA7-D25A-420E-9AE0-4EE7524E0389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600AD49-0D6F-491D-9F9F-506FF5169B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600AD49-0D6F-491D-9F9F-506FF5169B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FFA58F-EF20-4973-9BA0-574438E569F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D6844-3EE8-4C7D-B395-6899278850AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96DD80-E124-4AED-A6C1-6917417011E5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772888-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409722-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893689-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801FDFC-B605-4618-9680-9630925FE42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B07828-AEEF-4283-8D45-B22F9FEE9645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C748EF-A79E-4C8E-A654-1B439AC8FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA942C-7E02-4717-8F2A-1D9A75274EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA942C-7E02-4717-8F2A-1D9A75274EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F24E7-C9A6-4206-A4E5-44F5F4729C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7B6BAE-B573-401F-BC1B-BB9D90FB1A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20979EBA-3BBD-4736-90E5-EAE376F802EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F493A2E8-03DF-402C-BCAB-F6A273E17985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE133AD5-CE41-41F7-9377-295B0E8FBA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF73B24-1385-4C42-A87E-369E78CEA58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD340BD-948A-4A4B-B5A7-529D5124336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42120D30-0B46-429E-B126-91B81AC14993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1EA1E7-EAC8-49EF-8940-A168CB95B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137B470-4D92-4E3A-9453-125EE951C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CFC6FD-38BB-4D63-AAD8-18FC3A73F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1762CE-FA59-49E9-87B3-40FC013AD0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1762CE-FA59-49E9-87B3-40FC013AD0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF756A-D2A6-46D2-A3F8-4BC5CC320238
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291005-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Amendim Kontrate Shoqeri e Thjeshte Aneks 
Nr.2, date 26.07.2019, me objekt: Riemerimin e perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Leskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("26/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Leskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291369-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   (1)-1.xlsx
Relacion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese (2).pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553869-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Relacion.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (1)-1.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2257AB2-DAE3-45A1-A00E-629637E4B7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA262FC5-E497-47FE-A320-B7E74F9D8AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8502D-BE12-4BB8-BF7A-F14A6E17C46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4297E433-D2C1-410F-AA5A-36796AE3193E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F8CAA-0267-4435-904E-780533F4F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F8CAA-0267-4435-904E-780533F4F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC68D2-E3D9-453B-BC76-CC0DF4809179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8646F58-B8B8-4C1A-8A8E-8147F9568787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3555B220-203F-403D-B281-D40070BE29C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7638AF83-5132-419F-85F4-F13EEB373910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE10D51-F133-4E3A-A965-C8BA2B2246F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6559C0AC-A670-4CBD-8546-511775578AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B0D354-474B-450F-9D8B-DF41F035DFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51094D90-15A5-462A-BBCA-45ABEE60DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F5163-B266-449C-A26E-29131A6F61C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D83F32F-8236-4365-BB03-F26B34F828C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB4F68D-97A3-487B-B521-6ECA14E13ED2
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Datë: 07/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


